
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany :

Zhotovitel: ZUKAL, výroba nábytku
zastoupený Vlastimilem Zukalem
tel: 607 973 166
bank. spojení: 78-32500237/0100
DIC:CZ760716518
(dále jen zhotovitel)

Objednatel : Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Hradská 894, 396 01 Humpolec

Zastoupený PhDr. Vlastimilem Fialou
- tel. 736 452 609
bank. spojeni: KB Humpolec 1536-261/0100
IC : 70504547
DIČ : CZ70504547
e-mail : reditel@zshradska. cz
( dále jen objednatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. V souladu s ustanovenim Občanského zákona se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést akci:

ZS Hradská Humpolec - nábytek do učeben 49 a 50

Oprava bude provedena v souladu s předloženou nabídkou ze dne 2. 12. 2021, která je součástí této
smlouvy.

2. Zhotovitel má po převzetí práci bez závad a nedodělků nárok na zaplaceni ceny dle Článku é. III
této smlouvy. Za provedeni díla je tento vázán pokyny objednavatele, zejména v otázkách terminů,
kvality a množství dodávaného díla.

m.
CENA ZA DÍLO

V souladu s ustanovením Občanského zákona se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu
sjednanou v souladu se zákonem c. 526/90 o cenách.

Cena díla je stanovena pevnou smluvní' cenou dle předané nabídky, která tvoři přílohu této smlouvy a
činí:

Cena celkem s DPH 63767, 00 Kč

Dále k této ceně mohou být přičteny a odečteny položky, které vyplynou z požadavku investora
mimo rámec cenové nabídky a dle skutečně provedeného díla.



Objednavatel se zavazuje uhradit Částky na účet zhotovitele na základě faktury za dílo vystavené
zhotovitelem objednateli (daňový doklad) po převzetí díla bez vad a nedodělků. Faktura je splatná do
30 dnů od datajejího vystaveni.

Zahájení prací-6. 12. 2021

Dokončení prací - 29. 12. 2021

IV.
ČAS PLNĚNÍ

v.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Bude-li objednatel v prodlení se splněním penéžitého závazku, zavazuje se zaplatit za každý den prodleni úrok
ve výši 0, 01% z dlužné částky.

Vzniknou-li po dobu záruky vady provedených práci způsobené vadnou montáží nebo materiálem, provede
zhotovitel jejich odstraněni zdarma.

Při nedodržení sjednaného termínu zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní' pokutu 0,01% z ceny díla za každý
den prodlení.

Objednatel byl seznámen s riziky vyplývající z prováděné stavební činnosti a odpovídá za chováni osob, které
se sjeho védomim v objektu nacházejí, mimo pracovníky provádějící organizace zajišťuje, aby tyto osoby
neměly přístup přímo na pracoviště.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpad a
nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Až do úplného zaplacení je předmět dodávky vlastnictvím dodavatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na zhotovené dílo po dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná dnem předáni a převzetí
díla. Na dodaný materiál je záruka 12 měsíců.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží pojednám výtisku.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Humpolci dne 6. 12. 2021

Objednatel Zhotovitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEL
Hradská 894

TO 70504547. tel. ffax: 565 532 041



Nabídka číslo: 1482 Dne : 2. 12. 2021
Název: Termín montáže: DLE DOHODY
Zákaznik/kontakt: ZS HUMPOLEC. HRADSKÁ 894, OKRES PELHŘIMOV

Kontakt. : p. FIALA Vlastimil - ředitel školy

Základní položky:
Cenová nabídka:

1) NÁBYTEK PRO UČEBNU é. 49 .................................. 31 500,-+ 21% DPH

2) NÁBYTEK PRO UČEBNU é. 50 .................................. 21 200, - + 21% DPH

KUCHYNĚ EZQZH
ivisaffsaaí

Další specifíkace:
Platební podmínky:
Doprava :
Pozn.:

Další:

dle zaměření

záloha dle dohody
dle pásma
v případě výběru materiálu vyšší cenové kategorie než je kalkulováno
bude při konečné fakturaci zohledněno.
v případě zajmu Vám bude zaslaná objednávka a zálohová faktura na
dohodnutou částku.

DODAVATEL:
Zukal Vlastimil

výroba nábytku
EmerichaDítě 1770

396 Ol HUMPOLEC

lco:6S5 40 906
Dič:CZ7607161518

e-mail:zu kal@jihlavsko. com
www.zukal.jihlavsko. com

Provoz:Jiřice, Průmyslová 307, Přijem
zakázek - tel: 603 332 598, 737 265 379


